DELIBERA PRESIDENZIALE N. 2/2013

L’anno duemilatredici, il giorno 31 del mese di gennaio, il Presidente Avv Maurizio
Andreini:

- anorma dell' art 57 dello Statuto dell'Ente, approvato con D.PR. 8 settembre 1950, n.881
€ successive modlﬁche e integrazioni; |
CONSIDERATO che _

®  Sulla base di quanto disposto dalla normativa in materia nonché della delibera CIVIT
n.1/2012, si rende necessario approvare entro la data odierna il Piano della Performance

| per I’anno 2013 dell’ Automobile Club di Grosseto;
® L’urgenza di provvedere rende impossibile convocare un Consiglio Direttivo in

~ tempo utile;

- Thutto ci6 premesso:
DELIBERA

L’approvazione del Piano della Performance anno 2013 dell’ Automobile Club Grosseto.

reside\r\lte

vy. Maurizio

Buffethh mod. 4211 (a)



